

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE JUNIO DEL 2013
CEMENTERIO

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	634,882,000	614,900,000	114,179,324	42,285,965	500,720,676	42,285,965	500,720,676
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA	0	0	0	0	0	0	0
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	0	6,525,000	950,724	943,942	5,574,276	943,942	5,574,276
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0
115-05-03-000-000-000	OTRAS	0	6,525,000	950,724	943,942	5,574,276	943,942	5,574,276
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	58,000,000	58,000,000	32,779,640	4,849,578	25,220,360	4,849,578	25,220,360
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	58,000,000	58,000,000	32,779,640	4,849,578	25,220,360	4,849,578	25,220,360
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	0	0	0	0	0	0	0
115-06-03-000-000-000	INTERESES	0	0	0	0	0	0	0
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES	0	0	0	0	0	0	0
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0	0	0
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	67,400,000	67,400,000	30,833,069	6,932,184	36,566,931	6,932,184	36,566,931
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	0	0	0	0	0	0	0
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	67,400,000	67,400,000	30,833,069	6,932,184	36,566,931	6,932,184	36,566,931
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,410,000	2,410,000	1,310,681	85,992	1,099,319	85,992	1,099,319
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS	500,000	500,000	221,160		278,840		278,840
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	0	0	0	0	0	0	0
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38	0	0	0	0	0	0	0
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS	0	0	0	0	0	0	0
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,910,000	1,910,000	1,089,521	85,992	820,479	85,992	820,479
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	224,000,000	225,468,000	48,305,210	29,474,269	177,162,790	29,474,269	177,162,790
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	0	1,023,000	-9,845,894	1,283,091	10,868,894	1,283,091	10,868,894
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	224,000,000	224,445,000	58,151,104	28,191,178	166,293,896	28,191,178	166,293,896
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES	0	0	0	0	0	0	0
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE	0	0	0	0	0	0	0
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.	0	0	0	0	0	0	0
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	0	0	0	0	0
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	0	0	0	0	0	0	0
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	0	0	0	0	0	0	0
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO	0	0	0	0	0	0	0
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	283,072,000	255,097,000	0	0	255,097,000	0	255,097,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	283,072,000	255,097,000	0	0	255,097,000	0	255,097,000
T O T A L		634,882,000	614,900,000	114,179,324	42,285,965	500,720,676	42,285,965	500,720,676